DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELAÇÕES DE TRABALHO E
ESCOLARIZAÇÃO DE JOVENS TRABALHADORES(AS) DO MEIO RURAL de autoria de
MONIELE SOARES DA SILVA, ROSICLÉIA JESUS DA SILVA, WAGNERVALTER DUTRA
JUNIOR, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/142303

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/142303